2021年 3月 26日

報道関係各位

出展テーマは「本気でおしゃれなペットファニチャー」

第 10回「インターペット ～人とペットの豊かな暮らしフェア」に出展

ペット用品ブランド「フランスペット」からペットファニチャーを本格展開

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社（本社:東京都新宿区、代表取締役社長：池田茂）では、来る 2021 年

4 月 1 日(木)～4 日(日)までの 4 日間、東京ビッグサイト（東京都江東区）にて行われる、第 10 回

「インターペット ～人とペットの豊かな暮らしフェア」（主催：メッセフランクフルト ジャパン株式会社）

に出展いたします。

本展示会では、「本気でおしゃれなペットファニチャー」をテーマに、フランスベッドが今春に本格

展開を予定しているペット用品ブランド「フランスペット」の商

品を参考出展します。長年、家具・インテリア製造で培った

技術を活かして開発した「ペット用のベッド」をはじめ、猫が

自由に出入りできる「ペットハウスヘキサテーブル」や「ねこ

ハウス」、「ペット仏壇」などのペットファニチャーをご覧いただ

けます。

フランスベッドでは、アクティブシニアのペットとのお出か

けをサポートするシルバーカー「ラクティブ ペット」を 2018 年

10 月に発売するなど、ペット向け商品を展開しております。

今回、ペット用品ブランド「フランスペット」のアイテム数を拡充し、本展示会への出展で認知拡大

を図るなど、ペット事業の拡大を進めてまいります。

「インターペット ～人とペットの豊かな暮らしフェア」は「人とペットのより良いライフスタイルを提

案する」というコンセプトのもと、それを実現するための製品、情報、サービスが集結する日本最大

級のペット産業見本市として、2011 年から開催しており、今年で 10回目を迎えます。

第 10回 「インターペット ～人とペットの豊かな暮らしフェア」の出展概要は下記の通りです。

ブースイメージ

2

第 10 回 「インターペット ～人とペットの豊かな暮らしフェア」

 「フランスベッド」展示ブースの概要

■展示会名称： 第 10回 「インターペット ～人とペットの豊かな暮らしフェア」

■日  時： ビジネス来場者：4月 1日（木）～4日（日） 10時 00分～17時 00分

一般来場者：4月 2日（金）～4日（日） 10時 00分～17時 00分

※一般来場者は有料

※詳細はこちら（https://interpets.jp.messefrankfurt.com/tokyo/ja.html）

■会  場： 東京ビッグサイト （東京都江東区有明 3-11-1）

西 1･2 ホール＆南 1･2 ホール

■ア ク セ ス： りんかい線｢国際展示場駅｣下車    徒歩約 7分

ゆりかもめ｢東京ビッグサイト駅｣下車  徒歩約 3分

■小 間 番 号： 西 2ホール W2-E009

■主な展示商品内容（予定）

・ペットベッド付きベッド

・ペットハウスヘキサテーブル

・キャットタワーパーテーション

・ねこハウス

・ペット仏壇  など

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ
フランスベッドホールディングス㈱

経営企画室 広報 IR課
℡：03-6741-5505  Mail：kouhou@francebed.jp

ペットハウスヘキサテーブル キャットタワーパーテーション

フランスペット ロゴ

https://interpets.jp.messefrankfurt.com/tokyo/ja.html